

Årsmøte i Borre Historielag

Borre Historielag avholdt sitt årsmøte på Oleanestua torsdag 31. januar.

Årsmøtet ble ledet av Eli Kari Høihilder.

Halvårsmeldingen ble opplest av sekretær Audun Karlsen. Det har som vanlig vært mange og varierte månedlige aktiviteter i regi av foreningen. I august hadde vi en spennende vandring ved Adalstjern under kyndig og kunnskapsrik ledelse av Odd Kristian Larsen.

Den tradisjonelle bussturen gikk i september til severdighetene Fossesholm i Vestfossen og Blaafarveværket i Modum.

Dugnad på Bruserød er fast innslag på høsten, med Lars Frebergsvik som primus motor.

På oktobermøtet fortalte Anders Rønningen på sitt engasjerende vis om Borrehaugenes opprinnelse og historie. Novembermøtet foregikk på Lokalhistorisk Senter, der Terje Thorbjørnsen hadde lysbildekåseri fra sin bok nr. 3 om Skipsbygger'n på Horten, som tar for seg utviklingen på Verven under firmanavnet AS Horten Verft, fra 1986 til i dag.

Under julemøtet på Bruserød i desember, underholdt skuespiller Tone Ringen med opplesing og sang, og Thoralf Holt leste små stubber av Kjell Aukrust. Magnor Kristensen spilte gitar og trekkspill til allsangen.

Etter presentasjonen av halvårsmeldingen, ble handlingsplanen for 2013 ble opplest. De kommende månedlige arrangementene for 2013 er sendt medlemmene i eget program, og

ligger på historielagets nettside <http://www.borre-historielag.no/>

Valgkomiteens forslag av styremedlemmer og komiteer ble enstemmig valgt.

Det nye styret i Borre Historielag består av følgende personer:

Leder:	Eli Kari Høihilder
Nestleder:	Mona Ertsås
Sekretær	Audun Karlsen
Kasserer:	Bjørg Solumsmoen

Styremedlem

Trond Schmidt

Styremedlem

Marit Wolla

Styremedlem

Grethe Johnsen

Varamedlemmer:

Bjørg Jacobsson, Olav Bjørk, Bjørg Solberg, Odd Hagland

Arkivkomite: Grethe Johnsen, Odd Hagland

Arrangementskomite: Eli Kari Høihilder, Vidar Lund Iversen, Grete Bendiksen

Huskomite: Mona Ertsås, Lars Frebergsvik, Erik Schou Eriksen, Olav Bjørk, Jørn Freberg

Kjøkkenkomite: Nora Ouff, Inger Johanne Furu, Turid Arnesen

Turistkomite: Tom Greger Aas-Haug, Ole Jan Aasen, Even Borten Lunde, Kåre Nordal, Odd Kristian Larsen, Øystein Berg

Revisor: Tom Greger Aas-Haug, Lars Nøklegaard, Andersen

Valgkomite: Jon Brække, Bjørg Solberg, Elsa Løkseth

Etter avsluttet årsmøte ble Jon Brækkes forslag til diskusjon fremlagt.

Hva kan gjøres for at eiendommen Brusørød kan bli brukt i større utstrekning som tilfellet er i dag? Kan det inngås avtaler med andre foreninger om bruk av huset?

Hvorledes skal laget fremme sin rolle i dagen samfunn? Et større engasjement i dagens samfunnsdebatt?

Disse spørsmålene blir videre diskutert i det nye styret.

Arild Colban viste lysbilder fra Borre Historielags første år på Bruserød og besøk på Eidsfoss gamle bygninger.

Årsmøtet ble avsluttet med loddsalg.

Vi takker for et hyggelig årsmøte, og ønsker velkommen til gamle og nye medlemmer i Borre Historielag.

Audun Karlsen (sekretær)